
UCHWAŁA  NR  36/138/11
ZARZĄDU  POWIATU  GRAJEWSKIEGO

z dnia 21 listopada 2011r. 

w sprawie wniosku o wydanie opinii w sprawie przedsięwzięcia polegającego na 
wykonaniu  zadania  pod  nazwą  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1835B 
Chrzanowo-Wypychy-Dusze”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatu 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w związku z art. 11b ust. 1  ustawy z 
dnia  10  kwietnia   2003r.  -  o  szczegółowych  zasadach przygotowania  i  realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych .Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 721 z póź. zm./. 
Zarząd Powiatu Grajewskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje  się  pozytywnie projekt:  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1835B 
Chrzanowo-Wypychy-Dusze”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu:                                          Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska      ..........                                Jarosław Augustowski     ..........

Waldemar Remfeld   ..........

Dariusz Latarowski   ..........

Hanna Kulesza           ..........     
 


